
Чувашская   Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

ПРИКАЗ 

 

от «30»  августа   2024 года                                                                                       №  97                                                                          

 «Об  утверждении комиссии по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания» 

                                                                   

         В целях своевременной и качественной организации работы по рассмотрению 

документов на получение льготного питания, определению списочного состава 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по рассмотрению документов на получение льготного питания в 

следующем составе: 

- Архипова М.В., директор школы, председатель комиссии; 

- Чеснокова Е.П., заместитель директора по ВР, секретарь; 

-  Комарова Е.В., воспитатель дошкольной группы; 

- Белянчикова Г.Ю., учитель английского языка; 

- Полумордвинова И.Н., председатель профкома МБОУ «Кудеихинская СОШ»; 

- Маркелова О.В. , медицинский работник. 

2. Утвердить план работы по организации льготного питания обучающихся на 2024-2025 

учебный год (Приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                          

 

               Директор школы                                                                   М.В. Архипова 

 

Ознакомлены:                                                                   



 


		2024-11-01T15:31:39+0300
	Архипова Марина Валентиновна




